
 

Šildomas tiesinimo
šepetys

5000

 
„ThermoProtect“ technologija

Jonizuojanti priežiūra

Argano aliejaus keraminė danga

 

BHH885/00

Natūraliai tiesūs plaukai per 5 minutes*
Jonizuojanti priežiūra švelniems, žvilgantiems plaukams

Džiaukitės natūraliai tiesiais ir spindinčiais plaukais vos per 5 minutes. Mūsų

„ThermoProtect“ technologija su jonizuojančios priežiūros sistema ir šerelių

dizainu užtikrins, kad plaukai atrodytų sveiki ir nesiveltų.

Lengva naudoti
Didelis mentės formos šepetys

Greitai įkaista

1,8 m laidas – maksimalus lankstumas

Parengties indikatorinė lemputė

Sukamasis laidas

Priežiūra ir apsauga
„ThermoProtect“ sumažina karščio žalą plaukams

Jonizuojanti priežiūra švelniems, žvilgantiems plaukams

Argano aliejumi praturtinta keraminė danga

3 temperatūros nustatymai, kad tiktų jūsų plaukų tipui

Trigubų šerelių konstrukcija



Šildomas tiesinimo šepetys BHH885/00

Ypatybės
„ThermoProtect“ technologija

Šerelių temperatūra išlieka optimali, kad karštis

nekenktų plaukams ir sumažėtų trintis. Plaukai

atrodys natūraliai tiesūs ir švelnūs it šilkas.

Trigubų šerelių konstrukcija

Naudodami trigubų šerelių konstrukciją

švelniai iššukuosite ir ištiesinsite plaukus

apsaugodami galvos odą nuo karščio.

Mentės formos šepetys

Mentės formos dizainas ištiesina daugiau

plaukų vienu perbraukimu.

Greitai įkaista

Parengiamas naudoti per 50 sekundžių.

Parengties indikatorinė lemputė

LED lemputė nurodo, kad prietaisas paruoštas

naudoti.

Jonizuojanti priežiūra švelniems,
žvilgantiems plaukams

Jonizuojanti priežiūra išleidžia milijonus jonų,

pašalina statinį krūvį, kad plaukai gražiai

atrodytų ir blizgėtų

1,8 m ilgio laidas

1,8 m ilgio laidas.

Sukamasis laidas

Sukamasis laidas patogiam naudojimui.

3 temperatūros nustatymų

Trys temperatūros nustatymai (150 °C, 170 °C ir

200 °C), kad tiktų jūsų plaukų tipui.

Argano aliejaus keraminė danga

Šereliai su argano aliejumi praturtinta

keramine danga tolygiai slysta per plaukus,

kad jie atrodytų natūraliai tiesūs ir žvilgantys.

 



Šildomas tiesinimo šepetys BHH885/00

Specifikacijos
Lengva naudoti
Laikymo kabliukas

Sukamasis laidas

Savybės
Automatinis išjungimas: po 60 min.

Temperatūros nustatymai: 3 nustatymai,

150 °C – 170 °C – 200 °C

Šepečio forma: Mentė

Šukavimo plotas (mm): 116 I x 60 P

Šildomų šerelių skaičius: 111

Techniniai duomenys
Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Įtampa: Universalus V

kaitintuvo tipas: PTC

Gaminio dydis (mm): 350 I x 75 P x 48 D

Bendras šerelių skaičius: 247

LED šviesos indikatorius: Balta spalva

Techninė priežiūra
2 metų garantija

Plaukus tausojančios technologijos
„ThermoProtect“

Argano aliejaus infuzija

* Remiantis bandymais namuose su 96 įvairių plaukų tipų

moterimis Lenkijoje. Taikoma 170 °C ir 200 °C

temperatūrai

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑09‑15
Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

